
https://ryazanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-oktyabrskaya-ulica-d-11-22400600/

Купить торговое помещение за 120 450 000 рублей на Октябрьская улица, д.11

Рязанская область, Касимовский район, Октябрьская улица, д.11

120 450 000 Р
9 523Р за м2

12648.00 м2

Общая
3 из 3
Этаж

АО "Российский аукционный дом" сообщает о продаже действующего санатория «Приока» (99,95% акций в уставном капитале). Продажа
осуществляется с электронного АУКЦИОНА на электронной торговой площадке АО «РАД». Аукцион на повышение цены. В объявлении
указана НАЧАЛЬНАЯ цена. Заявки принимаются: до 23.10.2023г. Дата торгов: 27.10.2023г. Фактически продается действующий санаторий
«Приока» со всей инфраструктурой, недвижимым и движимым имуществом находящимся на балансе АО «Приока». Расположен в д.
Селизово Касимовского района Рязанской области. В 165 км от Рязани, от Москвы – 285 км, от Мурома – 90 км, от Касимова – 11 км.
Санаторий состоит из 4 корпусов и 1 коттеджа, рассчитан на 112 мест. Номера различной категории: апартаменты, люкс, люкс-коттедж,
одноместные и двухместные номера. В собственности АО «Приока» находится следующее недвижимое имущество: Земельный участок
площадью 103 200 кв. м. Объекты недвижимого имущества общей площадью 12 684,9 кв. м. в составе: 1. Главный корпус, 1 822 кв.м.; 2.
Спальный корпус, 1 041,1 кв. м.; 3. Медицинский корпус (пристройка к спальному корпусу), 2 316,8 кв. м.; 4. Столовая, 1 873,9 кв. м.; 5. Баня,
556 кв.м.; 6. Веранда кафе «Летучая мышь», 247 кв.м.; 7. Три склада; 136,9 кв.м., 57,6 кв.м., 34,4 кв.м.; 8. Клуб, 430 кв.м.; 9. Здание корпуса
...

 2 c 06.09.2023, обновлен 14.07.2025

Продавец: Буланов Евгений

Телефон: +79138372968



https://ryazanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-oktyabrskaya-ulica-d-11-22400600/

Характеристики

Этаж 3 Этажей всего 3

Наличие водоснабжения нет



https://ryazanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-torgovli-oktyabrskaya-ulica-d-11-22400600/

   

   



 


